
Име Презиме Индекс 1 2 3 4 вкупно
1 Христина Митреска 18497 25 25 25 25 100
2 Блаже Суклевски 18525 23 25 25 25 98
3 Игор Црња 18785 23 25 23 5 76
4 Андреа Главинческа 18502 23 20 25 0 68
5 Софија Вучиниќ 18510 23 20 24 0 67
6 Анастасија Трајковска 18635 20 5 18 17 60
7 Марија Мишева 18498 23 20 5 10 58
8 Филип Филипов 18623 20 25 8 0 53
9 Марија Крапевска 18598 17 10 5 5 37
10 Максим Крстески 18653 20 17 0 0 37
11 Марија Јовческа 18678 10 17 3 0 30
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